גם כאן נמצא דמיון לא מבוטל לחזונו על הלגיונות היהודיים המשחררים את ארץ־ישראל עד הגבולות הקדומים שלה.

37. י.ה. ייבין, אורי צבי גרינברג, משורר מחוקק, שם, עמ' ע"ו.

38. המשקיף, 12.7.1936, וראה גם המאמר "לוחמי חרות", משוואות, ירושלים, ב' בשבט תרצ"ט, עמ' 11-12.

39. בחרב (סטנסל), בחוברת ללא תאריך אחרי אוגוסט 1940 ואחר־כך בשבט תש"א, אדר תש"א, ניסן תש"א.

וכתב על אודות "לקח הששה באוגוסט", כלומר, לקחו של אותו יום שבו יצאה קבוצה מתוך הבריגדה הראשונה של פילוסדסקי לקרב ראשון אל מעבר לגבול הרוסי.⁴⁰

אבל בכך לא הסתיים אימוץ הלקח מקורות חייו וממישנתו של פילוסדסקי.

ראה גם: יוזף פילוסדסקי, דער ערשטער מארשאל פון פוילן, אין ליכט פון שטימען און זכרונות פון איידען, ווארשא, צייטשטימען, 1935. שוורץ פנחס, יוזעף פילוסדסקי, זיין באציונג צו דער יידן-פראגע און זיין קאמף קעגן 'בונד' (1893-1905), ווארשע 1938. יוזף פילוסדסקי, קרבותי הראשונים, תרצ"ג: י. שרושבסקי, מרשל יוסף פילוסדסקי, תרצ"ה. ב-1935 תורגמו כתביו של פילוסדסקי לגרמנית עם הקדמה של הרמן גרינג שכתב כי המנהיג הפולני והיטלר שניהם הם Josef Pilsudski, *Erinnerungen und Dokumente: Meine Ersten Kämpfe*, "Mannermacher Geschichte", Essen 1933

לשלטון של ליסטים הנתמכים על-ידי ממשלה – או ממשלה הנתמכת על-ידי ליסטים.